

Mogielnica, 09.02.2012r.

GGRBPI-7020/2/2010

Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 9 lutego 2012 roku Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowych postępowaniach, zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym kolorystyki stolarki. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę podać jaki rodzaj nawiewników należy zastosować (ręczne , ciśnieniowe, higrosterowalne)

Odpowiedź

Nawiewniki higrosterowalne)

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie rozstawu konstrukcji zadaszenia nad głównym wejściem

Odpowiedź

Max co 1,6 m

Pytanie nr 3:

Proszę o zamieszczenie poprawionej dokumentacji projektowej. Przedstawiona legenda (ściany istniejące, ściany projektowane) jest mało czytelna

Odpowiedź

Załączono poprawioną dokumentację - rzut parteru

Pytanie nr 4:

Proszę o dokładny wykaz stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowiedź

Załączono wykaz stolarki okiennej i drzwiowej

Pytanie nr 5

Proszę podać kolor stolarki okiennej oraz drzwiowej zewnętrznej jak i wewnętrznej

Odpowiedź

Stolarka okienna - biała

Stolarka drzwiowa - w odcieniu koloru brązowego

Pytanie nr 6

Proszę podać kolor blachodachówki dot. Konstrukcji nad wejściem głównym

Odpowiedź

Brązowa

Pytanie nr 7

Wg przedmiaru podjazd dla niepełnosprawnych wykonany z kostki a według szczegółów poręczy z płytek gresowych . Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź

Podjazd wykonany z kostki brukowej

Pytanie nr 8

Przedmiar przedstawia nawierzchnie z kostki betonowej 8 cm - brak jakichkolwiek rysunków gdzie ma być wbudowana . Proszę o podanie szczegółowego rysunku

Odpowiedź

Dołączono rysunek przedstawiający geometrię placu utwardzonego

Pytanie nr 9

W części rysunkowej dot. Instalacji elektrycznych widoczne są schody klasy R60 - podlegają wycenie ?

Jeżeli tak proszę o szczegółowe rysunki w/w elementu

Odpowiedź

Schody w rysunku instalacji elektrycznych zamieszczono pomyłkowo - nie podlegają wykonaniu i wycenie

Pytanie nr 10

W przedmiarze poz. 23 - czy dot. to konstrukcji stalowej (wejście główne) jeśli tak to w szczególności (konstrukcja zadaszona wejścia) brak jest łat. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź

Zamiast łat należy wycenić płatwie

Biorąc pod uwagę zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski